Agia Ktriong

NMepiouoiaka oToixeia
Nayia
Agia KTriong
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva
Nayia
AnoBéuara
Anarrioeig
MpokaTaBoAég kal £003a €I0MpakTéa
Aoina

Meplouaiakd aToixeia

ZUvoho
FAAIATZATOY EMMA XPYZOYAA

ATAXEIPIZTHZ
AAT AE631696

0,00

0,00
0,00

X TAAIATZATOY ®OPOTEXNIKH AOrIZTIKHIKE
EPMOY 18 - 10563 - AGHNA
A®M 801156160 - AOY AOGHNQN A’

I100A0OYIOHOG NOAU HiIKp®V OvToTATWV (B.5) AInAoypaika

EvepynTiko MNaénTiko
2020 2019
AnooBETEIG AvanooBeotn Agia Agia Ktong AnooBéoeig AvanooBeoTn Agia
Ka@apr) 8€on Kadl UNOXPERDCEIG
KegpaAaia kal anobeparika
3.440,00 290,00 MakponpOBECHES UNOXPEWTEIG
-3.439,85 -289,99 BpayunpOBeopES UNOXPEROEIG
KaBapr) B€0n Kal UNOXPEWTEIG
0,00 0,15 0,00 0,00 0,01 sivoho
3.464,07| 11.826,39
100,00
40.903,20 10.285,25
0,00 44.367,42 0,00 0,00 22.211,65
0,00 44.367,42 0,00 0,00 22.211,65

AGHNA, 01/07/2021

2020

33.887,27|

10.480,15
44.367,42

44.367,42

2019

15.570,76

6.640,89
2221165

2221165



